ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.11.2020 г.                                                                                                                        № 22
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского  Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов Троицкий район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского  Совета депутатов  от 23 июня 2020г №16 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края ».
2. . Обнародовать данное решение в установленном порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы  (М.И. Карманов).

Глава Зелёнополянского сельсовета                           С.В. Алтухова

ПРИНЯТО
 Решением Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края
 от  11ноября   2020г.  №22

РЕШЕНИЕ

Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края

О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского  Совета депутатов  «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края».

Статья 1. Внести в решение  Зелёнополянского сельского  Совета депутатов от 23.06.2020 года №16  «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Зелёнополянский сельсовет Троицкий район Алтайского края» следующие изменения:
1) В  статье  10 добавить абзац следующего содержания:
«В связи с новой короновирусной инфекцией Администрация Зелёнополянского сельсовета, после принятия проекта бюджета сельского поселения на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  вносит  на рассмотрение Зелёнополянского сельского Совета депутатов и контрольно-счетного органа для экспертного заключения проект  о  бюджете сельского поселения, не позднее 01 декабря 2020 года».
Статья 2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

[bookmark: _GoBack]
Глава Зелёнополянского сельсовета                         С.В. Алтухова
« 11 » ноября 2020г
№ 22